BancepmaH Onbra BnagumMmupoBHa

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUKOM oTyeTax 3a IV kBapTan 2025 ropa.

Mo3unuun

daMununa, uMA, oT4ECTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep

oT4yeTa 06

oueHKe

135

138

139

141

142

143

144

145

146

147

148

152

153

154

155

IOp. IMLO 3aK4yuBLUee
AOroBop Ha npoeepeHue

OLLeHKHM

00O "O6bnacTHoe b6opo
He3aBUCUMOW OLEHKN 1N
3KcnepTun3bl"

000 "O6bnacTHoe bopo
He3aBUCUMOW OLEHKN N
3KcnepTu3b"

00O "ObnacTHoe btopo
He3aBNCUMON OLLEHKMN 1
3KcnepTu3bl"

000 "O6bnacTHoe btopo
HEe3aBNCUMON OLLEHKMN 1
3KcnepTun3bl"

000 "O6bnacTHoe b6topo
He3aBUCUMON OLLEHKUN 1
3KcnepTusbl”

000 "O6bnacTHoe b6topo
HEe3aBUCUMON OLLEHKMN 1
3KcnepTusbl”

000 "O6bnacTHoe btopo
HEe3aBNCUMOWN OLLEHKMN 1
3KcnepTu3bl”

000 "ObnacTHoe 6topo
HEe3aBNCUMOWN OLLEHKUN 1
3KcnepTn3bl”

000 "ObnacTHoe 6topo
HEe3aBNCUMOW OLLEHKN 1
3KcnepTu3bl”

000 "ObnacTHoe 6topo
HE3aBMCMMOWN OLLEHKN U
3KcnepTu3bl”

000 "ObnacTHoe 6topo
He3aBNCUMOWN OLLEHKUN 1
3KcnepTu3bl”

000 "ObnacTHoe 6topo
HEe3aBNCUMOWN OLLEHKUN U
3KcnepTn3bl"

000 "ObnacTHoe 6topo
HEe3aBNCUMON OLLEHKUN U
3KcnepTn3bl”

000 "ObnacTHoe 6topo
HEe3aBUCUMOWN OLLEHKMN 1
3KcnepTm3bl"

000 "ObnacTHoe 6topo
HEe3aBUCUMOWN OLLEHKMN 1
aKcnepTm3bl"

DaTa

cocTaBJsieHusa

oT4yeTa

08.10.2025

02.10.2025

17.10.2025

03.10.2025

06.10.2025

08.10.2025

15.10.2025

16.10.2025

23.10.2025

06.11.2025

06.11.2025

30.10.2025

20.10.2025

22.10.2025

23.10.2025

CBepeHun

BalicepmaH Onbra BnagnmupoBHa

000065

09.07.2007

OOBEKT OLeHKHU

ywepb oT 3aTonsieHns B
KBapTupe

e)xeMecCsi4HbI nasmep
apeHAHOW NAaTbl MOMeLLeHnA

aBTOTPAHCMoOpT

HeXwunoe nomMelleHve

HeXWnJioe 34aHne 1 3emMesibHbIN
yyacTok

aBTOTPAHCMNOPTHOE CPEeACTBO

yuiep6b B KBapTMpe oT
3aTonsieHus

HeXWnble 30aHNA - KOTeJIbHblE

COOpPYXKEeHUs-
KaHaM3aLNOHHbIE CeTu

COOpY>XeHUs- BOAOMPOBOAHbIE
cetun

COOpY>XeHUsi- BOAOMPOBOAHbIE
cetun

HeXXnnoe 34aHne -Topro.bli
LEeHTp

aBTOMOOUNL

aBTOMOOUNL

aBTOMOOUNL

Bupn

onpepenseMon

CTOMMOCTH

pblHOYHas

pblHOYHas

pblHOYHas

pblHOYHas

pblHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaAA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

HanpasneHue
OLLeHO4YHOM
neATesbHOCTHU

OueHka
HeABMXMMOCTUN

OueHka
HeABMXMMOCTU

OueHka
OBVXXMMOrO
MMyLiecTBa

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
OBVXXMMOrO
MMyLlecTBa

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTHN

OueHka
HEeABMXXUMOCTHN

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HEeOBMXXUMOCTH

OueHka
OBVKMMOrO
nmyuiecTBa

OueHka
OBVXXMOro
nMmyLecTBa

OueHka
OBVXMOro
nMmyLecTsa



156

159

160

161

162

163

164

165

166

167

168

169

170

171

172

173

174

175

176

00O "O6bnacTHoe 6lopo
HE3aBUCUMOW OLLEHKN 1
3KcnepTu3bl"

00O "ObnacTHoe b6lopo
HE3aBUCUMOW OLEHKN 1
3KcnepTn3bl"

00O "ObnacTHoe 6lopo
HE3aBUCUMOW OLLEHKN 1
3KcnepTm3bl"

000 "ObnacTHoe b6lopo
HE3aBUCUMOW OLLEHKN 1
3KcnepTn3bl"

00O "O6bnacTHoe 6lopo
He3aBUCUMON OLLEHKUN 1
3KcnepTun3b"

000 "O6bnacTHoe bopo
He3aBUCUMOW OLEHKN N
3KcnepTun3bl"

000 "O6bnacTHoe b6lopo
He3aBNCUMON OLLEHKMN 1
3KcnepTun3bl"

00O "O6bnacTHoe btopo
He3aBNCUMON OLLEHKMN 1
3KcnepTun3bl"

000 "ObnacTHoe btopo
He3aBNCUMON OLLEHKMN 1
3KcnepTun3bl”

000 "O6bnacTHoe b6topo
He3aBUCUMON OLLEHKMN 1
3KcnepTu3b"

000 "O6bnacTHoe b6topo
HEe3aBNCUMON OLLEHKMN 1
3KcnepTu3bl”

000 "ObnacTHoe 6topo
HEe3aBUCUMOWN OLLEHKMN 1
3KcnepTu3bl”

000 "ObnacTHoe 6topo
HEe3aBMCUMOW OLLEHKN 1
3KcnepTu3bl”

000 "ObnacTHoe 6topo
HE3aBMCMMOWN OLLEHKN U
3KcnepTu3bl”

000 "ObnacTHoe 6topo
HEe3aBMCMMOWN OLLEHKN U
3KcnepTn3bl”

000 "ObnacTHoe 6topo
HEe3aBNCUMOWN OLLEHKUN 1
3KcnepTn3bl”

000 "ObnacTHoe 6topo
HEe3aBNCUMON OLLEHKUN U
3KcnepTm3bl"

000 "ObnacTHoe 6topo
HEe3aBUCUMOWN OLLEHKMN 1
3KcnepTm3bl"

000 "ObnacTHoe btopo
HEe3aBNCUMON OLLEHKMN 1
3KcnepTn3bl”

27.10.2025

06.11.2025

10.11.2025

05.11.2025

10.11.2025

11.10.2025

10.11.2025

12.11.2025

12.11.2025

13.11.2025

13.11.2025

13.11.2025

20.11.2025

19.11.2025

18.11.2025

01.12.2025

21.11.2025

21.11.2025

25.11.2025

obopynoBaHMe- CTaHOK
KPOMKOOBHNLLOBOYHbIN

roa. pasMep apeHAHoN nnaThbl
3a nomelleHve

rod. pasMep apeHAHoN nnaThbl
3a nomelleHve

HeXunoe 3aaHne-mMarasmH-
cknapg

XKWUI0N OOM U 3eMesbHbIN
yyacTok

Ons HacneacTea ( 3 eANHULbI-
aBTO 1 3 ef.-opyxue)

rop. pasmep apeHAHon nnaThbl
HeXXunoe nomeLleHne

aBTOTPAHCNOPT 4 eAnHWLbI

ABTOPaAHCNOPT ANA HacnencTBa

rofoBOW pa3Mep apeHaHOn
nnaTbl 3a HeXuoe
nomeLyeHune

rofoBOM pa3Mep apeHaHOon
nnaTbl 3a HeXusoe
nomeLyeHune

rofoBOM pa3Mep apeHaHOon
nnaTbl 3a HeXusoe
nomeLyeHune

HeXwusoe 3gaHne

HeXunnoe nomMewleHne

aBTO ONA NMPUHATUA
HacnencTBa

COOpPYyXeHna-TennoBble CETU

aBTO ONA HacnencTea

AaBTOTPAHCNOPTHbIE CpenCTBa
Ha cnncaHune

aBTOTPAHCMOPTHOE CPEACTBO

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pblHOYHas

pblHOYHas

pblHOYHas

pblHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pblHOYHas

OueHka
OBVXMOro
MMyLecTBa

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HeABUXMMOCTU

OueHka
HeABUXNMOCTU

OueHka
HeABMKMMOCTUN

OueHka
OBUXMOro
MMyLlecTBa

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
OBVXXMMOrO
nMyLiecTBa

OueHka
OBVXMMOIO
MMyLlecTBa

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTHU

OueHka
LBVXNMOI0
nMmyLiecTBa

OueHka
HEeOBMXXUMOCTH

OueHka
OBVXMMOIO
nMyLecTBa

OueHka
LBVXXMMOrO
MMyLiecTBa

OueHka
OBVXXMMOrO
MMyLiecTBa



177

178

179

180

181

182

183

184

185

187

188

189

190

191

192

193

194

195

196

00O "ObnacTHoe 6lopo
He3aBUCUMOW OLLEHKN 1
3KcnepTu3bl"

00O "ObnacTHoe 6opo
HE3aBUCUMOW OLLEHKN 1
3KcnepTn3bl"

00O "ObnacTHoe 6lopo
HE3aBUCUMOW OLLEHKN 1
3KcnepTn3bl"

000 "O6bnacTHoe b6lopo
HE3aBUCUMOW OLLEHKN 1
3KcnepTn3bI"

00O "ObnacTHoe b6lopo
He3aBUCUMON OLLEHKMN 1
3KCnepTun3bl"

000 "O6bnacTHoe blopo
He3aBUCUMOW OLEHKN 1N
3KcnepTun3bl"

000 "O6bnacTHoe b6lopo
He3aBUCUMON OLLEHKMN 1
3KcnepTun3bl"

00O "O6bnacTHoe btopo
He3aBUCUMON OLLEHKUN 1
3KcnepTun3bl"

000 "ObnacTHoe b6topo
He3aBNCUMON OLLEHKMN 1
3KcnepTn3bl”

000 "O6bnacTHoe b6topo
He3aBUCUMON OLLEHKMN 1
3KcnepTu3bl"

000 "O6bnacTHoe b6topo
HEe3aBNCUMON OLLEHKMN 1
3KcnepTn3b”

000 "ObnacTHoe 6topo
HEe3aBNCUMOWN OLLEHKMN 1
3KcnepTu3bl”

000 "ObnacTHoe 6topo
HEe3aBUCUMOW OLLEHKN 1
3KcnepTu3bl”

000 "ObnacTHoe 6topo
HE3aBMCMMOW OLLEHKN U
3KcnepTn3bl”

000 "ObnacTHoe 6topo
HEe3aBMCMMOWN OLLEHKN U
3KcnepTn3bl”

000 "ObnacTHoe 6topo
HEe3aBNCUMON OLLEHKUN 1
3KcnepTn3bl"

000 "ObnacTHoe 6topo
HEe3aBNCUMON OLLEHKUN 1
3KcnepTn3bl”

000 "ObnacTHoe 6topo
HEe3aBUCUMOWN OLLEHKMN 1
3KcnepTm3bl"

000 "ObnacTHoe 6topo
HEe3aBUCUMOWN OLLEHKMN 1
3KcnepTm3bl"

25.11.2025

04.12.2025

27.11.2025

28.11.2025

12.12.2025

03.12.2025

08.12.2025

11.12.2025

26.12.2025

05.12.2025

10.12.2025

08.12.2025

08.12.2025

29.12.2025

11.12.2025

15.12.2025

11.12.2025

11.12.2025

23.12.2025

aBTo Toyota Harrier Hyrbid

HeXWnnble noMeweHna

coopy»xeHus- BonenbonbHas n
b6ackeTbosIbHas NAOWAAKN

HeXunoe 3naHve-
nabopaTopHbIN Kopnyc

HeXunnoe 3naHune

aBTO rpPy30BOW CUAENbHbIN

TArad

aBTO Mapku TonoTa KanguHa

HeXwunoe 3aaHne-MmarasvH

HeXunoe 3gaHue- Kage

HeXwunoe nomMmelleHne

obopynoBaHue 1 CTaHku - 11

no3nuunn

H4aCTb HEXWNNOro noMeLlleHnsa -

2 KB.M.,

H4aCTb HEXWNNOIro NnoMeLlleHnsa -

1 KkB.M.

HeXXusioe 3gaHne- Mmara3nH

aBTO ONA NMPUHATUA
HacnencTBa

aBTO AJ1S NPUHATUS
HacneacTsa

aBTOMOOUNL

aBTOMOOUNL

HeXWnnoe 3naHune

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pblHOYHas

pblHOYHas

pblHOYHas

pblHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

OueHka
OBVXMOro
MMyLecTBa

OueHka
HeABMXMNMOCTU

OueHka
HeABUXMMOCTH

OueHka
HeABUXNMOCTU

OueHka
HeABMKXMMOCTUN

OueHka
OBUXMOro
MMyLiecTBa

OueHka
OBUXNMOro
MMyLlecTBa

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
OBVXXMMOIO
MMyLlecTBa

OueHka
HEeABMXXUMOCTHN

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HEeABVMXXUMOCTHU

OueHka
LBVXNMOTI0
nMmyLiecTBea

OueHka
OBVKMMOrO
nMmyLecTBa

OueHka
OBVXMMOrO
nMmyLecTBa

OueHka
OBVXMMOro
nMmyLecTBa

OueHka
HeABMXXMMOCTUN



197

198

199

200

203

00O "ObnacTHoe 6lopo
HE3aBUCUMOW OLLEHKN 1
3KcnepTu3bl"

00O "ObnacTHoe b6lopo
HE3aBNCUMOW OLLEHKN 1
3KcnepTn3bl"

00O "ObnacTHoe 6lopo
HE3aBUCUMOW OLLEHKN 1
3KcnepTn3bl"

000 "ObnacTHoe b6lopo
HE3aBUCUMOW OLLEHKN 1
3KcnepTn3bl"

000 "O6bnacTHoe b6lopo
He3aBUCUMON OLLEHKUN 1
3KCnepTun3bl"

23.12.2025

24.12.2025

29.12.2025

29.12.2025

30.12.2025

HeXunnoe 3paHune- rapax, r.
BupobupyxaH, y. bupwocce 2
KM. 4.6 a

KBapTupa

HeXWnnoe 3aaHume- KotesibHasa

aBTOMOOUNb ANa HacneacTsa

4aCTb HEXWJIOrO NoMeLLeHns- 6
KB.M.

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HeABMXMMOCTU

OueHka
HeABUXMMOCTH

OueHka
OBVXMOro
nMyLlecTBa

OueHka
HeABMKMMOCTUN



	Вайсерман Ольга Владимировна

