

Вайсерман Ольга Владимировна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2025 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Вайсерман Ольга Владимировна			
Номер в реестре членов РОО		000065			
Дата включения в реестр членов РОО		09.07.2007			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
135	ООО "Областное бюро независимой оценки и экспертизы"	08.10.2025	ущерб от затопления в квартире	рыночная	Оценка недвижимости
138	ООО "Областное бюро независимой оценки и экспертизы"	02.10.2025	ежемесячный размер арендной платы помещения	рыночная	Оценка недвижимости
139	ООО "Областное бюро независимой оценки и экспертизы"	17.10.2025	автотранспорт	рыночная	Оценка движимого имущества
141	ООО "Областное бюро независимой оценки и экспертизы"	03.10.2025	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
142	ООО "Областное бюро независимой оценки и экспертизы"	06.10.2025	нежилое здание и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
143	ООО "Областное бюро независимой оценки и экспертизы"	08.10.2025	автотранспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
144	ООО "Областное бюро независимой оценки и экспертизы"	15.10.2025	ущерб в квартире от затопления	рыночная	Оценка недвижимости
145	ООО "Областное бюро независимой оценки и экспертизы"	16.10.2025	нежилые здания - котельные	рыночная	Оценка недвижимости
146	ООО "Областное бюро независимой оценки и экспертизы"	23.10.2025	сооружения- канализационные сети	рыночная	Оценка недвижимости
147	ООО "Областное бюро независимой оценки и экспертизы"	06.11.2025	сооружения- водопроводные сети	рыночная	Оценка недвижимости
148	ООО "Областное бюро независимой оценки и экспертизы"	06.11.2025	сооружения- водопроводные сети	рыночная	Оценка недвижимости
152	ООО "Областное бюро независимой оценки и экспертизы"	30.10.2025	нежилое здание -торговый центр	рыночная	Оценка недвижимости
153	ООО "Областное бюро независимой оценки и экспертизы"	20.10.2025	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
154	ООО "Областное бюро независимой оценки и экспертизы"	22.10.2025	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
155	ООО "Областное бюро независимой оценки и экспертизы"	23.10.2025	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества

156	ООО "Областное бюро независимой оценки и экспертизы"	27.10.2025	оборудование- станок кромкооблицовочный	рыночная	Оценка движимого имущества
159	ООО "Областное бюро независимой оценки и экспертизы"	06.11.2025	год. размер арендной платы за помещение	рыночная	Оценка недвижимости
160	ООО "Областное бюро независимой оценки и экспертизы"	10.11.2025	год. размер арендной платы за помещение	рыночная	Оценка недвижимости
161	ООО "Областное бюро независимой оценки и экспертизы"	05.11.2025	нежилое здание-магазин-склад	рыночная	Оценка недвижимости
162	ООО "Областное бюро независимой оценки и экспертизы"	10.11.2025	жилой дом и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
163	ООО "Областное бюро независимой оценки и экспертизы"	11.10.2025	для наследства (3 единицы-авто и 3 ед.-оружие)	рыночная	Оценка движимого имущества
164	ООО "Областное бюро независимой оценки и экспертизы"	10.11.2025	год. размер арендной платы нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
165	ООО "Областное бюро независимой оценки и экспертизы"	12.11.2025	автотранспорт 4 единицы	рыночная	Оценка движимого имущества
166	ООО "Областное бюро независимой оценки и экспертизы"	12.11.2025	авторанспорт для наследства	рыночная	Оценка движимого имущества
167	ООО "Областное бюро независимой оценки и экспертизы"	13.11.2025	годовой размер арендной платы за нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
168	ООО "Областное бюро независимой оценки и экспертизы"	13.11.2025	годовой размер арендной платы за нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
169	ООО "Областное бюро независимой оценки и экспертизы"	13.11.2025	годовой размер арендной платы за нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
170	ООО "Областное бюро независимой оценки и экспертизы"	20.11.2025	нежилое здание	рыночная	Оценка недвижимости
171	ООО "Областное бюро независимой оценки и экспертизы"	19.11.2025	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
172	ООО "Областное бюро независимой оценки и экспертизы"	18.11.2025	авто для принятия наследства	рыночная	Оценка движимого имущества
173	ООО "Областное бюро независимой оценки и экспертизы"	01.12.2025	сооружения-тепловые сети	рыночная	Оценка недвижимости
174	ООО "Областное бюро независимой оценки и экспертизы"	21.11.2025	авто для наследства	рыночная	Оценка движимого имущества
175	ООО "Областное бюро независимой оценки и экспертизы"	21.11.2025	автотранспортные средства на списание	рыночная	Оценка движимого имущества
176	ООО "Областное бюро независимой оценки и экспертизы"	25.11.2025	автотранспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества

177	ООО "Областное бюро независимой оценки и экспертизы"	25.11.2025	авто Toyota Harrier Hyrbid	рыночная	Оценка движимого имущества
178	ООО "Областное бюро независимой оценки и экспертизы"	04.12.2025	нежилые помещения	рыночная	Оценка недвижимости
179	ООО "Областное бюро независимой оценки и экспертизы"	27.11.2025	сооружения- волейбольная и баскетбольная площадки	рыночная	Оценка недвижимости
180	ООО "Областное бюро независимой оценки и экспертизы"	28.11.2025	нежилое здание- лабораторный корпус	рыночная	Оценка недвижимости
181	ООО "Областное бюро независимой оценки и экспертизы"	12.12.2025	нежилое здание	рыночная	Оценка недвижимости
182	ООО "Областное бюро независимой оценки и экспертизы"	03.12.2025	авто грузовой сидельный тягач	рыночная	Оценка движимого имущества
183	ООО "Областное бюро независимой оценки и экспертизы"	08.12.2025	авто марки Тойота Калдина	рыночная	Оценка движимого имущества
184	ООО "Областное бюро независимой оценки и экспертизы"	11.12.2025	нежилое здание-магазин	рыночная	Оценка недвижимости
185	ООО "Областное бюро независимой оценки и экспертизы"	26.12.2025	нежилое здание- кафе	рыночная	Оценка недвижимости
187	ООО "Областное бюро независимой оценки и экспертизы"	05.12.2025	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
188	ООО "Областное бюро независимой оценки и экспертизы"	10.12.2025	оборудование и станки - 11 позиций	рыночная	Оценка движимого имущества
189	ООО "Областное бюро независимой оценки и экспертизы"	08.12.2025	часть нежилого помещения - 2 кв.м.,	рыночная	Оценка недвижимости
190	ООО "Областное бюро независимой оценки и экспертизы"	08.12.2025	часть нежилого помещения - 1 кв.м.	рыночная	Оценка недвижимости
191	ООО "Областное бюро независимой оценки и экспертизы"	29.12.2025	нежилое здание- магазин	рыночная	Оценка недвижимости
192	ООО "Областное бюро независимой оценки и экспертизы"	11.12.2025	авто для принятия наследства	рыночная	Оценка движимого имущества
193	ООО "Областное бюро независимой оценки и экспертизы"	15.12.2025	авто для принятия наследства	рыночная	Оценка движимого имущества
194	ООО "Областное бюро независимой оценки и экспертизы"	11.12.2025	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
195	ООО "Областное бюро независимой оценки и экспертизы"	11.12.2025	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
196	ООО "Областное бюро независимой оценки и экспертизы"	23.12.2025	нежилое здание	рыночная	Оценка недвижимости

197	ООО "Областное бюро независимой оценки и экспертизы"	23.12.2025	нежилое здание- гараж, г. Биробиджан, у. Биршоссе 2 км. д. 6 а	рыночная	Оценка недвижимости
198	ООО "Областное бюро независимой оценки и экспертизы"	24.12.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
199	ООО "Областное бюро независимой оценки и экспертизы"	29.12.2025	нежилое здание- котельная	рыночная	Оценка недвижимости
200	ООО "Областное бюро независимой оценки и экспертизы"	29.12.2025	автомобиль для наследства	рыночная	Оценка движимого имущества
203	ООО "Областное бюро независимой оценки и экспертизы"	30.12.2025	часть нежилого помещения- 6 кв.м.	рыночная	Оценка недвижимости